
Кубок России по спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата, бадминтон, 2 этап (финал)
Winners
Date
10 - 13 ноя 2022

City, Country
Чебоксары, RUS

Website

Pos. NameEvent Club
WH1-WH2, смешанный парный разряд, мужчины и женщин

1 Павел Попов+Татьяна Гуреева ЧВР
2 Юрий Сорокин+Наталия Прокофьева СПГ
3 Александр Полстянкин+Людмила Еськова СРО/СПГ
3 Владимир Скирда+Наталья Маликова ПРК

SL3-SU5, смешанный парный разряд, мужчины и женщин
1 Антон Иванов+Екатерина Огинская ЧВР/ПСО
2 Михаил Чивиксин+Ксения Ерофеевская АРО
3 Сергей Шатров+Елена Журавская ЧВР/МСО
3 Ильназ Гиниятуллин+Екатерина Антонова ТТР/УЛО

SH6, смешанный парный разряд, мужчины и женщины
1 Владислав Чабровский+Ирина Борисова КДК/АРО
2 Александр Мехдиев+Диана Зубаилова КСО/ХМАО-ЮГРА
3 Виктор Трапезников+Анастасия Соловьева КСО/МСО

SH6, парный разряд, мужчины и женщины
1 Виктор Трапезников+Александр Мехдиев КСО
2 Ирина Борисова+Анастасия Соловьева АРО/МСО

WH1-WH2, парный разряд, женщины
1 Татьяна Гуреева+Наталья Маликова ЧВР/ПРК
2 Лилия Прокофьева+Наталия Прокофьева СПГ
3 Светлана Никаншина+Екатерина ПивовароваТТР/КДК

SL3-SU5, парный разряд, женщины
1 Елена Журавская+Полина Уразматова МСО
2 Екатерина Антонова+Екатерина Огинская УЛО/ПСО
3 Элина Грачева+Каролина Иванова СПГ
3 Наталья Гандинова+Альбина Мухаметова ПРК/УЛО

WH1-WH2, парный разряд, мужчины
1 Илья Паргеев+Юрий Степанов ЧВР
2 Павел Попов+Юрий Сорокин ЧВР/СПГ
3 Александр Акневский+Александр ПолстянкинПМК/СРО
3 Алексей Минин+Владимир Скирда МСО/ПРК

SU5, парный разряд, мужчины
1 Олег Донцов+Павел Куликов ТТР
2 Михаил Чивиксин+Рамиль Юлдашев АРО/САО
3 Дмитрий Гутарев+Кирилл Маркин УЛО/МСО
3 Эдуард Барканов+Ильназ Гиниятуллин ПСО/ТТР

SL3-SL4, парный разряд, мужчины
1 Илья Антоненко+Антон Иванов МСО/ЧВР
2 Владимир Николаев+Сергей Шатров САО/ЧВР
3 Сергей Ильичев+Владимир Ткачев КДК
3 Андрей Макаров+Павел Сергеев СПГ

WH2, одиночный разряд, женщины
1 Татьяна Гуреева ЧВР
2 Наталья Большакова МСО
3 Людмила Еськова СПГ
3 Светлана Никаншина ТТР

WH1, одиночный разряд, женщины
1 Наталия Прокофьева СПГ
2 Наталья Маликова ПРК
3 Екатерина Пивоварова КДК

SU5, одиночный разряд, женщины
1 Наталья Гандинова ПРК
2 Екатерина Антонова УЛО
3 Диана Иксанова САО
4 Екатерина Кижевич СПГ

SL4, одиночный разряд, женщины
1 Екатерина Огинская ПСО
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2 Каролина Иванова СПГ
3 Елена Журавская МСО
3 Элина Грачева СПГ

SL3, одиночный разряд, женщины
1 Альбина Мухаметова УЛО
2 Юлия Минибаева УЛО
3 Ксения Ерофеевская АРО
3 Анна Александрова УЛО

SH6, одиночный разряд, женщины
1 Ирина Борисова АРО
2 Анастасия Соловьева МСО
3 Диана Зубаилова ХМАО-ЮГРА

WH2, одиночный разряд, мужчины
1 Илья Паргеев ЧВР
2 Юрий Сорокин СПГ
3 Владимир Скирда ПРК
4 Александр Акневский ПМК

WH1, одиночный разряд, мужчины
1 Павел Попов ЧВР
2 Алексей Минин МСО
3 Александр Полстянкин СРО
3 Дмитрий Фролов ХМАО-ЮГРА

SU5, одиночный разряд, мужчины
1 Михаил Чивиксин АРО
2 Рамиль Юлдашев САО
3 Ильназ Гиниятуллин ТТР
3 Павел Сергеев СПГ

SL4, одиночный разряд, мужчины
1 Олег Донцов ТТР
2 Павел Куликов ТТР
3 Антон Иванов ЧВР
3 Сергей Шатров ЧВР

SL3, одиночный разряд, мужчины
1 Илья Антоненко МСО
2 Владимир Николаев САО
3 Владимир Ткачев КДК
3 Сергей Ильичев КДК

SH6, одиночный разряд, мужчины
1 Александр Мехдиев КСО
2 Владислав Чабровский КДК
3 Виктор Трапезников КСО
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